[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2024

                      № 3633
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации
Великоустюгского муниципального округа от 17.02.2023 № 353
«Об утверждении форм документов, используемых при оценке

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных

правовых актов, экспертизе муниципальных нормативных правовых

актов, установлении и оценке применения обязательных требований,

устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами

Великоустюгского муниципального округа Вологодской области»
Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 17.02.2023 № 353 «Об утверждении форм документов, используемых при оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, установлении и оценке применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами Великоустюгского муниципального округа Вологодской области» (далее — постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. постановления изложить в новой редакции:

«1.1. План проведения экспертизы нормативных правовых актов Великоустюгского муниципального округа Вологодской области (приложение № 1).».
1.2. В приложении № 1 к постановлению слова «План проведения экспертизы нормативных правовых актов Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, устанавливающих обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности (далее  —  правовые  акты)»  заме-

2

нить словами «План проведения экспертизы нормативных правовых актов Великоустюгского муниципального округа Вологодской области (далее — правовые акты).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                И.А. Абрамов